



DODATEK č.1
SMLOUVY O DÍLO

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
v platném znění (dále jen "Občanský zákoník")

SMLUVNÍ STRANY

Objednatel

Název: **Město Nové Sedlo**
Sídlo: Masarykova 502, 357 34 Nové Sedlo
IČ: 002 59 527
DIČ: CZ00259527
Statutární zástupce: **Ing. Věra Baumanová, starostka města**
Bankovní spojení: ČSOB - Karlovy Vary
Číslo běžného účtu: 201293786/0300
Kontaktní osoba: Daniel Hájek
Tel: +420352358101
Email: investice@mestonovesedlo.cz
Ve věcech technických: Vladimír Vala
Tel: +420603582039
Email: vlada.vala@seznam.cz

Zhotovitel

Název: HERKUL a.s.
Sídlo: Rybná 682/14, 110 01 Praha 1
IČ: 25004638
DIČ: CZ25004638
Statutární zástupce: Ing. Vladimír Repáč – předseda představenstva
Obchodní rejstřík: u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 15889
Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.
Číslo běžného účtu: 4629682/0800
Kontaktní osoba: Naděžda Vančurová
Tel: 476 440 718/ 724 723 660
Email: vancurova@herkul.cz

uzavírají následující dodatek č.1 smlouvy o dílo

na veřejnou zakázku:

**„ZATEPLENÍ ZŠ NOVÉ SEDLO – Č.P. 217, MASARYKOVA 217, NOVÉ SEDLO“
ČÍSLO PROJEKTU - CZ.1.02/3.2.00/13.20084**

Na základě vzájemné dohody a skutečně provedených prací se cena díla mění v tomto znění:

Článek 3 CENA DÍLA

1. Celková cena díla je stranami sjednána v souladu s ust. § 2 zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů. Celková cena za provedení úplného díla podle této smlouvy byla stanovena v cenové nabídce uchazeče, kterou podal do výběrového řízení „ Zateplení ZŠ Nové Sedlo - č.p. 217 “. Oceněný položkový rozpočet tvoří přílohu tohoto dodatku smlouvy.

Celková cena díla v Kč	
Celková cena díla bez DPH a bez rezervy ve výši 5% z ceny díla	5 642 641,87
DPH dle právních předpisů v době podpisu této smlouvy (21 %)	1 184 955,- Kč
Celková cena díla včetně DPH a bez rezervy ve výši 5% z ceny díla	6 827 597,- Kč
<i>Rezerva ve výši 5 % z ceny díla (bez DPH)</i>	280 557,09 Kč
<i>Rezerva ve výši 5 % z ceny díla (včetně DPH)</i>	339 474,- Kč
<i>Čerpání rezervy (bez DPH)</i>	263 831,- Kč
<i>Čerpání rezervy (včetně DPH)</i>	319 235,- Kč
Celková cena díla bez DPH vč. čerpání rezervy	5 907 472,84 Kč
DPH dle právních předpisů v době podpisu této smlouvy (21 %)	1 239 359,16 Kč
Celková cena díla včetně DPH vč. čerpání rezervy	7 146 832,- Kč

Článek 15

USTANOVENÍ ZÁVĚREČNÁ

1. Smluvní strany jsou s textem tohoto dodatku smlouvy dokonale obeznámeny a prohlašují, že plně odpovídá jejich vůli.
2. Prohlašují dále, že uzavírají tento dodatek smlouvy svobodně a vážně, nikoliv v tísní, omylu či za nápadně nevýhodných podmínek, což svými podpisy rovněž potvrzují.
3. Změny a doplnění této smlouvy jsou přípustné pouze formou písemných dodatků.
4. Platnost a účinnost této smlouvy, resp. jejích dodatků, nastává oboustranným podpisem statutárními zástupci smluvních stran.
5. Tento dodatek smlouvy je vyhotoven ve čtyřech shodných výtiscích s platností originálu, oboustranně podepsaných oprávněnými zástupci smluvních stran. Objednatel přebírá dvě a zhotovitel dvě takto podepsaná vyhotovení.

6. Nedílnou součástí této smlouvy tvoří:

Příloha č. 1: rozpočet vícepráce – čerpání rezervy

Ostatní ujednání Sod zůstávají beze změn.

V Novém Sedle dne 26. 11. 2014


.....
Ing. Věra Baumanová
starostka města
za objednatele



V Praze dne 26. 11. 2014


.....
Ing. Vladimír Repáč
předseda představenstva
za zhotovitele



Položkový rozpočet stavby

Datum: 21.11.2014

Stavba : 268/2014

zateplení ZS nové sedlo

Objednatel :

IČO :

DIČ :

Zhotovitel :

IČO :

DIČ :

Za zhotovitele :

Za objednatele :

		Rozpočtové náklady
Základ pro DPH	15 %	0,00
DPH	15 %	0,00
Základ pro DPH	21 %	263 831,00
DPH	21 %	55 405,00
Cena celkem za stavbu		319 236

Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů

Číslo a název objektu / provozního souboru	Cena celkem	Základ DPH 15 %	Základ DPH 21 %	DPH celkem	%
02 Změnové listy	319 235	0	263 831	55 404	100,0
Celkem za stavbu	319 235	0	263 831	55 404	100,0

Rekapitulace stavebních rozpočtů

Číslo objektu	Číslo a název rozpočtu	Cena celkem	Základ DPH 15 %	Základ DPH 21 %	DPH celkem	%
02	ZL 07 Vícepráce_	319 235	0	263 831	55 404	100,0
	Celkem za stavbu	319 235	0	263 831	55 404	100,0

Rekapitulace stavebních dílů

Číslo a název dílu	%	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	0,6	1 519	0	0	0	0
61 Úpravy povrchů vnitřní	38,4	101 366	0	0	0	0
62 Úpravy povrchů vnější	3,4	9 029	0	0	0	0
713 Izolace tepelné	40,7	0	107 248	0	0	0
96 Bourání konstrukcí	3,2	8 367	0	0	0	0
97 Prorážení otvorů	10,6	28 053	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	3,1	8 249	0	0	0	0
Celkem za stavbu	100,0	156 583	107 248	0	0	0

Rekapitulace vedlejších rozpočtových nákladů

Název vedlejšího nákladu	Cena celkem
Ztížené výrobní podmínky	0
Oborová přírážka	0
Přesun stavebních kapacit	0

Mimostaveništní doprava	0
Zařízení staveniště	0
Provoz investora	0
Kompletační činnost (IČD)	0
Rezerva rozpočtu	0
Celkem za stavbu	0

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	ZL 07	Vícepráce_	JKSO
Objekt			SKP
02	Změnové listy		Měrná jednotka
Stavba			Počet jednotek 0
268/2014	zateplení ZS nové sedlo		Náklady na m.j. 0
Projektant			Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu			
Objednatel			
Dodavatel			Zakázkové číslo
Rozpočtoval			Počet listů
ROZPOČTOVÉ NÁKLADY			
Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
Z	HSV celkem	156 583	Ztížené výrobní podmínky 0
Z	PSV celkem	107 248	Oborová přírážka 0
R	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit 0
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava 0
	ZRN celkem	263 831	Zařízení staveniště 0
			Provoz investora 0
	HZS	0	Kompletační činnost (IČD) 0
	ZRN+HZS	263 831	Ostatní náklady neuvedené 0
	ZRN+ost.náklady+HZS	263 831	Ostatní náklady celkem 0
Vypracoval		Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :		Jméno :	Jméno :
Datum :		Datum :	Datum :
Podpis :		Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH	21,0 %		263 831 Kč
DPH	21,0 %		55 404 Kč
Základ pro DPH	0,0 %		0 Kč
DPH	0,0 %		0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM			319 235 Kč

Poznámka :

Stavba :	268/2014 zateplení ZS nové sedlo	Rozpočet :	ZL 07
Objekt :	02 Změnové listy	Vícepráce_	

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	1 519	0	0	0	0
61 Úpravy povrchů vnitřní	101 366	0	0	0	0
62 Úpravy povrchů vnější	9 029	0	0	0	0
96 Bourání konstrukcí	8 367	0	0	0	0
97 Prorážení otvorů	21 409	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	3 490	0	0	0	0
713 Izolace tepelné	0	107 248	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	4 759	0	0	0	0
97 Prorážení otvorů	6 644	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	156 583	107 248	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	263 831	0
Oborová přírážka	0	0,0	263 831	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	263 831	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	263 831	0
Zařízení staveniště	0	0,0	263 831	0
Provoz investora	0	0,0	263 831	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	263 831	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	263 831	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	268/2014 zateplení ZS nové sedlo	Rozpočet: ZL 07
Objekt :	02 Změnové listy	Vícepráce_

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		Zemní práce				
1	174101102R00	Zásyp ruční se zhutněním	m3	2,55	283,50	723,78
2	58344154	SPC : Štěrkodrtě frakce 0-22	T	4,85	164,00	795,51
	Celkem za	1 Zemní práce				1 519,29
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				
3	602031101R00	Přílnavostní a penetrační nátěr stěn Pikas	m2	81,98	61,40	5 033,87
4	611421321R00	Oprava váp.omítek stropů do 30% plochy - hladkých	m2	273,28	127,00	34 706,88
5	611481211RT2	Montáž výztužné sítě (perlinky) do stěrky-stropy včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu Baumit	m2	273,28	225,50	61 625,20
	Celkem za	61 Úpravy povrchů vnitřní				101 365,95
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				
6	622611101U00	Nátěr 1xakrylát-penetr vně stěna ru	m2	273,28	33,04	9 029,25
	Celkem za	62 Úpravy povrchů vnější				9 029,25
Díl: 96		Bourání konstrukcí				
7	961044111R00	Bourání základů z betonu prostého	m3	1,87	2 450,00	4 570,48
8	967031741R00	Přisekání plošné zdiva cihelného na MC tl. 5 cm	m2	36,68	103,50	3 796,38
	Celkem za	96 Bourání konstrukcí				8 366,86
Díl: 97		Prorážení otvorů				
9	978011141R00	Otlučení omítek vnitřních vápenných stropů do 30 %	m2	81,98	21,80	1 787,27
10	978011191RT1	Otlučení omítek vnitřních vápenných stropů do 100% Otlučení pouze štukové vrstvy	m2	273,28	71,80	19 621,68
	Celkem za	97 Prorážení otvorů				21 408,95
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
11	999281211R00	Přesun hmot, opravy vněj. pláštěů výšky do 25 m	t	10,91	319,75	3 489,98
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				3 489,98
Díl: 713		Izolace tepelné				
12	713131131R00	Izolace tepelná stěn lepením	m2	668,92	94,30	63 078,85
13	28375901	Deska fasádní polystyrenová EPS F	m3	40,14	1 042,86	41 855,19
14	998713203R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 24 m	%	1 051,74	2,20	2 313,83
	Celkem za	713 Izolace tepelné				107 247,87
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
15	997321211U00	Svislá dopr suti a vyb hmot v -4m	t	26,78	138,00	3 695,93
16	997321219U00	Svislá dopr přípl ZKD v 4m	t	26,78	39,70	1 063,25
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				4 759,18
Díl: 97		Prorážení otvorů				
17	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	13,39	150,88	2 020,45
18	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	241,04	8,74	2 106,68
19	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	13,39	54,14	724,99
20	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	107,13	5,83	624,56
21	979087112R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	13,39	26,29	352,05
22	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	13,39	2,49	33,34
23	979999997R00	Poplatek za skládku čistá suť - DUFONEV Brno	t	13,39	58,36	781,50
	Celkem za	97 Prorážení otvorů				6 643,58